ニュースレポート

令和３年７月２７日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル  市長表敬訪問（第４８回全国高等学校空手道選手権大会）について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

市長表敬訪問

（第４８回全国高等学校空手道選手権大会出場報告）

日  時

令和３年８月６日（金）１５時００分～

場所・住所

市長室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

本市の苦瓜ひなたさん（神港学園高校３年生 さつき町在住）が、令和３年８月

１３日（金）～１５日（日）に富山県の丸山総合公園総合体育館にて開催される「第

４８回全国高等学校空手道選手権大会」に出場いたします。

  大会出場報告のため、市長を表敬訪問いたしますので、ご配意を賜りますようお

願いいたします。

 行 事 名 等 市長表敬訪問（第４８回全国高等学校空手道選手権大会出場報告）

 期日・場所 令和３年８月６日（金）１５時００分～（市長室）

 訪 問 者 苦瓜 ひなた（にがうり ひなた）

       ・神港学園高等学校３年生、赤穂市さつき町在住

 随 行 者 保護者

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：笠原

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２１ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

第４８回全国高等学校空手道選手権大会出場に伴う表敬訪問

日  時：令和３年８月６日（金）１５時００分～ 市長表敬訪問
場  所：市長室
＜訪問者＞    選 手：苦にが瓜うり ひなた 神港学園高等学校 ３年生（赤穂市さつき町在住）   随 行：保護者（父親）
＜市 側＞   教育委員会スポーツ推進課 笠原
＜全国大会＞    第４８回全国高等学校空手道選抜大会    期 日 ： 令和３年８月１３日（金）～８月１５日（日）    場 所 ： 富山県 丸山総合公園総合体育館 大アリーナ           富山県中新川郡上市町堤谷１１－５    主 催 ：  公益財団法人全日本空手道連盟           公益財団法人全国高等学校体育連盟           富山県           富山県教育委員会           上市町           上市町教育委員会    共 催 ：  読売新聞社    主 管 ：  公益財団法人全国高等学校体育連盟空手道専門部 外    後 援 ：  スポーツ庁 外    種 目 ：  女子団体組手